
*scharf, **sehr scharf                   -INCLUSIVPREISE IN EURO-

Sl  Acht Schätze*
S2 Ente Acht Schätze*
S3 Kaiser Topf
     (Tofu, Meeresfrüchte und Ingwer)*
S4 Ameisen auf dem Baum*
S5 Rindfleisch mit Jungzwiebeln*
S6 Shanghai Frühling (Hühnerfleisch,
     Gemüse, Tintenfisch und Garnelen)*
S7 Ente auf knusprigem Hühnerfleisch
     und Zwiebeln
S8 Knusprige Ente mit gebratenen
     Garnelen und Gemüse*
S9 Garnelen mit Olivenöl und Knoblauch*
S10 Mapo Tofu*
S11 Knusprige Ente mit Hühnerfleisch*
S12 Garnelen nach Szechuan Art*
S13 Knuspriges Hühnerfleisch mit
       gebratenen Garnelen und Gemüse*
S14 Lammfleisch mit Jungzwiebeln*
S15 Lammfleisch nach Szechuan Art*
S16 Knusprige Hühnerflügel nach
       Art des Hauses*
S17 Gebratene Garnelen mit
        Knoblauch-Sauce*
S18 Köstliche Grünschalmuscheln
        nach Han-Art*
S19 Tofu mit frischem Gemüse & rotem Curry**
S20 Hühnerfleisch nach Art des Hauses*
S21 Maul-Taschen n. Han Art (Teigtasche)
S22 Sen Hmi-Reisnudeln nach Thai Art
       (Hühnerfleisch und Gemüse)*
S23 Hühnerfleisch mit Sesam*		         

	
300 Portion Reis 

301 Portion gebratener Reis / statt Reis
302 Portion gebratene Nudeln / statt Reis

303 Portion Sauce-Knoblauch* od. süß-sauer
304 Portion Chilisauce oder Sojasauce

Spezialitäten

Beilagen

15,50
16,50
18,50

16,50
15,90
18,90

17,50
	
18,90

21,90
15,90
16,90
21,50
18,90

18,90
19,90
16,90

21,50

19,90

15,50
16,50

16,90
16,90

  2,60
  5,90
  5,90
  2,20
  3,50

	 A,E,F,O

	 A,C,E,F,O

	 A,B,D,F,O,R

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,B,F,O,R

	 A,C,F,O

	 A,B,C,F,O

	 A,B,F,O

	 A,F,N,O

	 A,C,F,O

	 A,B,F,O

	 A,B,C,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

A,F,O

	 A,B,F,O

	
A,F,O,R

	 A,F,O,R

	 A,C,F,N,O

	 A,F,O

	 A,B,D,E,F,O

	 A,C,F,O

	   A,F,O

	 A,F,O

 16,50		 A,C,F,N




