## Spezialitäten



Sl Acht Schätze*		15,50	
S2 Ente Acht Schätze*		16,50	A,C,E,F,O
S3 Kaiser Topf		18,50	A,B,D,F,O,R
	(Tofu, Meeresfrüchte und Ingwer)*	·	,-,-,-,-,-
	S4 Ameisen auf dem Baum*	16,50	A,F,O
	S5 Rindfleisch mit Jungzwiebeln*	15,90	A,F,O
	S6 Shanghai Frühling (Hühnerfleisch, Gemüse, Tintenfisch und Garnelen)*	18,90	A,B,F,O,R
	S7 Ente auf knusprigem Hühnerfleisch und Zwiebeln	17,50	A,C,F,O
	S8 Knusprige Ente mit gebratenen Garnelen und Gemüse*	18,90	A,B,C,F,O
	S9 Garnelen mit Olivenöl und Knoblauch*	21,90	
	S10 Mapo Tofu*	15,90	A,B,F,O
	S11 Knusprige Ente mit Hühnerfleisch*	16,90	A,F,N,O
	S11 Khusprige Ente init Humferheisen S12 Garnelen nach Szechuan Art*	•	A,C,F,O
		21,50	A,B,F,O
	S13 Knuspriges Hühnerfleisch mit	18,90	A,B,C,F,O
	gebratenen Garnelen und Gemüse*	10.00	
	S14 Lammfleisch mit Jungzwiebeln* S15 Lammfleisch nach Szechuan Art*	18,90	A,F,O
		19,90	A,F,O
	S16 Knusprige Hühnerflügel nach Art des Hauses*	16,90	A,F,O
	S17 Gebratene Garnelen mit	21,50	A,B,F,O
	Knoblauch-Sauce*		
	S18 Köstliche Grünschalmuscheln	19,90	A,F,O,R
	nach Han-Art*		
	S19 Tofu mit frischem Gemüse & rotem Curry**	15,50	A,F,O,R
	S20 Hühnerfleisch nach Art des Hauses*	16,50	A,C,F,N,O
	S21 Maul-Taschen n. Han Art (Teigtasche)	·	,-,-,-
	S22 Sen Hmi-Reisnudeln nach Thai Art	16,90	A,F,O
	(Hühnerfleisch und Gemüse)*	16,90	A,B,D,E,F,O
	S23 Hühnerfleisch mit Sesam*	16,50	A,C,F,N
		,	
Beilagen 🥮			
300 Portion Reis 2,60			
301 Portion gebratener Reis / statt Reis			ACEO
302 Portion gebratene Nudeln / statt Reis		5,90 5,90	A,C,F,O
303 Portion Sauce-Knoblauch* od. süß-sauer		2,20	A,F,O
		2,20 3,50	A,F,O
304 Portion Chilisauce oder Sojasauce			